
UCHWAŁA NR XXII/426/2016
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, poz. 1579) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/248/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
miasta Elbląg na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1.

1) w ust. 1 – Dochody budżetu na 2016 r. kwotę „577.686.170 zł” zastępuje się kwotą „577.687.321zł” – jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w ust. 1 pkt 1 – Dochody bieżące kwotę „550.132.655 zł”, zastępuje się kwotą „550.133.806 zł”,

3) w ust. 1 pkt 2 – Dochody majątkowe wynoszą „27.553.515 zł”,

4) w ust. 2 pkt 1 – Dochody własne kwotę „266.329.726 zł”, zastępuje się kwotą „266.330.877 zł”,

2. w § 2.

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2016 r. kwotę „567.306.898 zł”, zastępuje się kwotą „567.308.049 zł” – jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące kwotę „506.742.158 zł”, zastępuje się kwotą „506.743.309zł”,

3) w ust. 2 pkt 1 lit. d – świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę „107.898.582 zł”, zastępuje się kwotą 
„107.899.733 zł”,

4) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą „60.564.740 zł”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 264



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 264



Załącznik nr 1 do
Uchwały nr XXII/426/2016
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 29 grudnia 2016r.

Zestawienie Planu Dochodów Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2016 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania
Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Dział 752 OBRONA NARODOWA 44 218,00 1 151,00 0,00 45 369,00
Rozdział 752 75201 WOJSKA LĄDOWE 44 218,00 1 151,00 0,00 45 369,00
Paragraf 752 75201 097 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 44 218,00 1 151,00 0,00 45 369,00
Sp.Fin. 752 75201 097 0 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 44 218,00 1 151,00 0,00 45 369,00
Razem Razem plan 577 686 170,00 1 151,00 0,00 577 687 321,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 264



Załącznik nr 2 do
Uchwały nr XXII/426/2016
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 29 grudnia 2016r.

Zestawienie Planu Wydatków Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2016 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania
Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Dział 752 OBRONA NARODOWA 44 218,00 1 151,00 0,00 45 369,00
Rozdział 752 75201 WOJSKA LĄDOWE 44 218,00 1 151,00 0,00 45 369,00
Paragraf 752 75201 311 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 4 218,00 1 151,00 0,00 5 369,00
Sp.Fin. 752 75201 311 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 218,00 1 151,00 0,00 5 369,00
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 140 061 184,00 23 000,00 23 000,00 140 061 184,00
Rozdział 852 85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZE 5 989 726,00 23 000,00 23 000,00 5 989 726,00
Paragraf 852 85201 401 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 2 954 314,00 0,00 23 000,00 2 931 314,00
Sp.Fin. 852 85201 401 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 954 314,00 0,00 23 000,00 2 931 314,00
Paragraf 852 85201 411 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 518 154,00 23 000,00 0,00 541 154,00
Sp.Fin. 852 85201 411 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 518 154,00 23 000,00 0,00 541 154,00
Razem Razem plan 567 306 898,00 24 151,00 23 000,00 567 308 049,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 264


		2017-01-11T12:05:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




